



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์  
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๕๖๓๕๖๗  
วันที่ ๒๐ พ.ค. ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา  
จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๔	รายการ	-	๙๐,๖๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘๔,๗๑๙.๖๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๙๓๐.๓๗
(เก้าหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๖๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ..... - ๕ พ.ค. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖. ส่วนราชการ ...

- ๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๕๕๙๑๓๓๙๗๕ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

๒๐ พ.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมัทธา ปิยอิสระกุล)



๒๐ พ.ค. ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๕๕๙๑๓๓๙๗๕

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๕๕๑๔๑๙๘๐๙๙

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๔ รายการ  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑	TONER OKI B๔๑๒	๘	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๑๘,๓๒๐.๐๐
	- หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์				
	ยี่ห้อ OKI รุ่น B๔๑๒ /				
	B๔๑๒DN / B๔๓๒ / B๔๓๒DN /				
	B๕๑๒D / B๘๑๒DN / MB๔๗๒ /				
	MB๔๙๒ / MB๕๖๒				
	- ผงหมึกสีดำ				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น				
	- ต้องเป็นของแท้ ของใหม่				
และไม่เคยใช้งานมาก่อน					
๒	DRUM OKI B๔๑๒	๖	กล่อง	๓,๒๙๐.๐๐	๑๙,๗๔๐.๐๐
	- ใช้ได้กับเครื่องปริ้นเตอร์ ขาว-ดำ				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓๐,๐๐๐ แผ่น				
	- ต้องเป็นของแท้ ของใหม่				
และไม่เคยใช้งานมาก่อน					
๓	DRUM BROTHER DR-๒๔๕๕	๔	กล่อง	๒,๑๙๐.๐๐	๘,๗๖๐.๐๐
	- ชุดทำภาพ BROTHER DR-๒๔๕๕				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๑๒,๐๐๐ แผ่น				
	- ใช้กับปริ้นเตอร์ Brother				
	HL-๒๓๗๐DN/ L๒๓๗๕DW/				
	L๒๓๘๕DW, MFC-L๒๗๑๕DW/				
	L๒๗๕๐DW/ L๒๗๗๐DW				

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายนันต์ เพ็ชรการ)



(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

นางมัทธา ปิยอิสระกุล

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

๑/๕

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริگانต์ พิณโส)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๔	ตลับหมึกโทนเนอร์ BROTHER TN-๒๔๘๐	๖	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๑๓,๗๔๐.๐๐
	- ต้องเป็นตลับหมึกของแท้ที่สามารถ				
	ใช้พิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์				
	ยี่ห้อ Brother TN ๒๔๘๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น				
	- หมึกสีดำ				
	- ต้องเป็นของใหม่				
	และไม่เคยใช้งานมาก่อน				
๕	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ C	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีฟ้า				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ /				
	MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				
๖	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ M	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีชมพู				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๘๒๗๐ /				
	MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
	พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า				

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

(.....)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(นางมทิศา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวปิยธิดา ชูโชติ)

(.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริกันต์ พิณโส)

(.....)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๗	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ Y	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีเหลือง				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ /				
	MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
พิมพ์ได้ ๓๐๐ หน้า					
๘	ตลับหมึก Canon CLI-๗๕๑ BK	๑๐	กล่อง	๖๒๐.๐๐	๖,๒๐๐.๐๐
	- หมึกสีดำ				
	- ใช้กับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Canon				
	- รุ่น Pixma IP๗๒๗๐ / IP๘๗๗๐ /				
	IX๖๗๗๐ / IX๖๘๗๐ / MG๕๕๗๐ /				
	MG๕๕๗๐ / MG๖๓๗๐ / MG๖๔๗๐ /				
	MG๗๑๗๐ / MX๗๒๗๐ / MX๙๒๗๐ /				
	MX๗๕๗๐				
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔				
พิมพ์ได้ ๑,๑๐๐ หน้า					
๙	น้ำหมึกสีดำ BROTHER BT-D๖๐ BK	๓	ขวด	๒๖๐.๐๐	๗๘๐.๐๐
	- หมึกพิมพ์ สีดำ BROTHER				
	รุ่น BT-D๖๐ BK ใช้กับเครื่องพิมพ์				
	BROTHER DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W /				
	T๗๑๐W / MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW /				
	DCP-T๘๒๐ DW				
ขนาด ๑๐๘ ml.					

(ลงชื่อ) ..... ผู้ซื้อ  
(นายนันต์ เพ็ชรการ)

(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย  
(นางมัทธา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ) ..... พยาน  
(นางสาวปิยะธิดา ชุโชติ)

(ลงชื่อ) ..... พยาน  
(นางสาวนริกันต์ พิณโส)



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑๐	น้ำหมึกสีเหลือง BROTHER BT-๕๐๐๐ Y	๒ ขวด	๒๒๐.๐๐	๔๔๐.๐๐
	ขนาด ๔๐ ml			
	- หมึกพิมพ์ สีเหลือง BROTHER			
	รุ่น BT-๕๐๐๐Y ใช้กับเครื่องพิมพ์			
	BROTHER			
	DCP-T๓๐๐ / DCP-T๓๑๐ /			
	DCP-T๕๐๐W / DCP-T๕๑๐W /			
	DCP-T๗๐๐W / DCP-T๗๑๐W /			
	MFC-T๘๐๐W / MFC-T๘๑๐W /			
	MFC-T๙๑๐DW / DCP-T๘๒๐ DW			
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔			
	พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า			
๑๑	น้ำหมึกสีชมพู BROTHER BT-๕๐๐๐ M	๒ ขวด	๒๒๐.๐๐	๔๔๐.๐๐
	ขนาด ๔๐ ml			
	- หมึกพิมพ์สีชมพู/แดง BROTHER			
	รุ่น BT-๕๐๐๐M ใช้กับเครื่องพิมพ์			
	BROTHER			
	DCP-T๓๑๐ / T๕๑๐W / T๗๑๐W /			
	MFC-T๘๑๐W / T๙๑๐DW /			
	HL-T๔๐๐๐DW / MFC-T๔๕๐๐DW /			
	DCP-T๒๒๐ / DCP-T๔๒๐W /			
	DCP-T๕๒๐W / DCP-T๗๒๐DW /			
	DCP-T๘๒๐DW / MFC-T๙๒๐DW			
	- ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔			
พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า				

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)



(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

นางมัทธา ปยอิสระกุล

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

๔/๕

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวนริگانต์ พิณโส)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑๒	น้ำหมึกสีฟ้า BROTHER BT-๕๐๐๐ C ขนาด ๔๐ ml - หมึกพิมพ์สีฟ้า BROTHER รุ่น BT-๕๐๐๐C ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T๓๐๐ / DCP-T๓๑๐W DCP-T๕๐๐W / DCP-T๕๑๐W DCP-T๗๐๐W / DCP-T๗๑๐W MFC-T๘๐๐W / MFC-T๘๑๐W MFC-T๙๑๐DW / DCP-T๘๒๐ DW HL-T๔๐๐๐DW / MFC-T๔๕๐๐DW (๕,๐๐๐ แผ่น ISO๒๔๗๓๔) - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๕,๐๐๐ หน้า	๒ ขวด	๒๒๐.๐๐	๔๔๐.๐๐
๑๓	Hard Disk External ๒.๕" ๑TB ยี่ห้อ TOSHIBA - สำหรับสำรองข้อมูลไฟล์งานต่าง ๆ - มีขนาดความจุ ๑TB	๑ ตัว	๒,๑๙๐.๐๐	๒,๑๙๐.๐๐
๑๔	Flash Drive ๖๔ GB ยี่ห้อ SanDisk - ความจุ ๖๔ GB - ความเร็วในการอ่าน ๑๕๐ MB/s - การเชื่อมต่อ USB ๓.๑ Gen ๑ USB Type-C USB Type-A OTG - ขนาดเล็กกะทัดรัด รูปทรงสวยงาม	๔ อัน	๒๕๐.๐๐	๑,๐๐๐.๐๐
			รวมเป็นเงิน	๘๔,๗๑๙.๖๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๙๓๐.๓๗
(เก้าหมื่นหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๖๕๐.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม  
เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ  
(นายณรงค์ เพ็ชรการ)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย  
(นางมุกิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน  
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน  
(นางสาวนริگانต์ พิณโส)



ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)  
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021  
เบอร์มือถือ 0843974123

ลูกค้า  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)  
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

ใบเสนอราคา

เลขที่: QT2024040007  
วันที่: 14 พ.ค. 2567  
ผู้ขาย: มุกิตา ปิยอิสระกุล  
ชื่องาน: วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองช่าง)  
อีเมล: info@yalapao.go.th

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	TONER OKI B412	8 กล่อง	2,290.00	18,320.00
2	DRUM OKI B412	6 กล่อง	3,290.00	19,740.00
3	DRUM BROTHER DR-2455	4 กล่อง	2,190.00	8,760.00
4	TONER BROTHER TN-2480	6 กล่อง	2,290.00	13,740.00
5	INK CANON CLI-751C	10 กล่อง	620.00	6,200.00
6	INK CANON CLI-751M	10 กล่อง	620.00	6,200.00
7	INK CANON CLI-751Y	10 กล่อง	620.00	6,200.00
8	INK CANON CLI-751BK	10 กล่อง	620.00	6,200.00
9	INK BROTHER BT-D60 BK	3 กล่อง	260.00	780.00
10	INK BROTHER BT-5000 Y	2 กล่อง	220.00	440.00
11	INK BROTHER BT-5000 M	2 กล่อง	220.00	440.00
12	INK BROTHER BT-5000 C	2 กล่อง	220.00	440.00
13	External Haddisk 1 TB ยี่ห้อ Toshiba	1 ชิ้น	2,190.00	2,190.00
14	FLASH DRIVE 64 GB ยี่ห้อ SanDisk	4 ชิ้น	250.00	1,000.00

รวมเป็นเงิน 90,650.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 5,930.37 บาท

ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 84,719.63 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 90,650.00 บาท

(เก้าหมื่นหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

1. เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ
2. ยื่นราคาภายใน 30 วัน
3. กำหนดส่งสินค้าภายใน 15 วันนับแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ) .....  
(นายบัณฑิต เพ็ชรการ)

COM NINE (ลงชื่อ) .....  
นางมุกิตา ปิยอิสระกุล ในนาม ร้านคอมไนน์

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

COM NINE (ลงชื่อ) .....  
นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวนริกานต์ พิณโส)